

NOX HOLDING IVS

Krostien 3
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jannik Kølbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOX HOLDING IVS
Krostien 3
3480 Fredensborg

CVR-nr: 36417609
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea A/S
Jernbanegade 11
3600 Frederikssund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på TDKK 3 og selskabets balance pr. 31. december 2017 og en egenkapital på TDKK 59.

Resultatet i året har været præget af at selskabet er i en opbygningsperiode.

Årets resultat svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.782	6.618
Distributionsomkostninger			-738
Administrationsomkostninger		-38	-5.140
Resultat af ordinær primær drift		2.744	
Andre finansielle indtægter		0	32.000
Ordinært resultat før skat		2.744	32.741
Skat af årets resultat			-1.294
Andre skatter		-25	
Årets resultat		2.719	31.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.719	31.447
I alt		2.719	31.447

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.805	19.445
Varebeholdninger i alt		24.805	19.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.776	14.947
Andre tilgodehavender		1.210	3.391
Tilgodehavender i alt		14.986	18.338
Likvide beholdninger		41.241	62.880
Omsætningsaktiver i alt		81.032	100.663
Aktiver i alt		81.032	100.663

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		34.166	31.447
Egenkapital i alt		59.166	56.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.866	42.922
Skyldig selskabsskat		0	1.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.866	44.216
Gældsforpligtelser i alt		21.866	44.216
Passiver i alt		81.032	100.663

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	25.000	31.447	56.447
Årets resultat		2.719	2.719
Egenkapital, ultimo	25.000	34.166	59.166

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jannik Kølbeke, Fredensborg

Susanne Skjold Kølbeke, Fredensborg